CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 173, DE 09 DE ABRIL DE 2025

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 9 de abril de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO 141, DE 21 DE MARÇO DE 2025 E EDITAL DE
RECLASSIFICAÇÃO Nº 170, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA o
edital de RETIFICAÇÃO nº 141, de 21 de Março de 2025, e o edital de RECLASSIFICAÇÃO nº 170, de 07 de abril de
2025.

Edital 141/2025: Onde consta o seguinte texto: “Demais itens do edital de Retificação 129/2025
permanecem inalterados”.

Leia-se: “Demais itens do edital de Reclassificação 129/2025 permanecem inalterados”.

Edital 170/2025: Corrija-se a posição de Reclassificação da candidata HELOISA DA SILVA PEREIRA conforme
abaixo:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO
AUXILIAR DE
DISCIPLINA

HELOISA DA SILVA
PEREIRA 90º 242º

Demais itens do edital de Reclassificação 170/2025 permanecem inalterados.

Capão da Canoa, 09 de abril de 2025.

CAPÃO DA CANOA

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18912/OsKYbjelEdb3YBxG1c4UWJzqzVJBPQfw.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18912/OsKYbjelEdb3YBxG1c4UWJzqzVJBPQfw.pdf